2

Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017                                                                                                               № 85-па
с. Нигирь

О  предоставлении  помещений  для

проведения  агитационных  публич-

ных мероприятий в форме собраний
В целях обеспечения свободы предвыборной агитации и оказания содействия доверенным лицам кандидатов, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий при проведении выборов Президента Российской Федерации, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям учреждений, расположенных на территории Нигирского сельского поселения, безвозмездно предоставлять по заявлению доверенных лиц кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, следующие помещения для организации агитационных публичных мероприятий в форме собраний:
- зрительный зал клуба с. Нигирь (Нестерук О.Г.), с. Нигирь, ул. Центральная, д. 15;
- спортивный зал общей общеобразовательной школы с. Нигирь (Замотаева Е.В.), с. Нигирь, ул. Цветочная, д.3.

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Николаевского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

И.о.главы сельского поселения                                                                О.Н. Чистякова